554
Et alios omnes exinde consequens Cause eiusdem Semionis
semper peremptorios boni Infirmitate Pro maiori Mi-
norenitate suorum legatione intra vel extra Re-
gnum Serbicum Militari ad Munita ad Executionem vel
alijs quibusvis conditionibus et legalibus impedimentis
non differens ad quietationem ultra prosequos Officio
Pfalci Casibus Promissionem Serbicum orationem sibi
non veniendis nullasq; moras appellones eamque
prosequos forentis ac promissa omnia ponis
simplicibus vel Implexibus Evasionem Suspensionem fa-
talibus iuris Proferens Semionis bello Conventiones ac
alijs quibusvis iuris remedijs se defendens non sub-
terfugiendo nec alio quovis modo evadendo
Huc sua persona personaliter Regem ad Psa mediantem
Putiatycki Consorti inscribit

Aduitalitatem

Comparens personaliter coram officio Archiepiscopi Sushens
Capitani Promissionem Nri Feodoris Putiatycki olim
Nri Semionis Putiatycki cum Nri olim Manuaria Sie-
lerda proventibus filius sanus mente et corpore exi-
a Serbis Dyshichibus iuris clonibus suis quibus-
vis proprijs et competens recedens Proferens vero Psa
Capitani Promissionem Jurisdictioni quoad actum Psa
attinet Serbicum iuris clonibus suis quibusvis
potenter et plenarie inuogantibus atq; subijcitur palat
libere publice ac per expresse recognovit. Quia
ipse Nri Manuaria Popielowna olim Nri Semionis
Popiel cum Nri olim Anna Jauorska proventibus
huc sua persona personaliter Regem Consorti hinc omnia quibus

bonorum

bonorum suorum hereditarium, et obligatorum mobiliarum
 et mobilium summamque grammis pecuniae nec
 non auri argenti Cereclosum vestium vestimentorum
 pecuniarum pecuniarum equorum equarum ac solis supelle-
 ctis domesticis nunc habitis etiam post habentis omni-
 umque generum rerum et bonorum in quavis forma et Ma-
 teria existens sollicitudinem et usum fructum ad
 extrema diutaxat intra ipsa tempora concessit in-
 scriptis et assignavit prout concedit in scriptis et
 assignat. Quod in rem vero ipsa Consortis
 sua bona generum omnia ac res supradictae supra dicti
 mariti ipsi proprio ad fructus eiusdem Regni
 mariti ipsi sine quavis contradictione fructuum
 pro parte Consortis pleno jure reddunt et deinde luen-
 tur sua per ipsi Regni ad scripta mediantem.

Putiatycki Alteri Donat.

Contrares res ipsi in officio Archiepiscopi prodest Castrensis Capitani
 Promythen Nris Fedonij Putiatycki sanus mente et cor-
 pore exis a Senis Duchibus iuribus suis domibusque suis qui-
 busvis propriis et competens recedens Eadem vero castrensis
 Capitani Promythen Jurisdictoni quoad actum ipsius attinet
 seu iuribus ac bonis suis generibusque totaliter et plena-
 ne incorporand atque subiectis palam libere publicis ac per eos
 ipsos recognoscit. Quia ipse bona sua propria in fructu
 ut forem suam quod et quarta se Regem inter alios con-
 fructus suos post fata olim Nris Manifestis Sielecha olim
 Nris Lemion Putiatycki Consortis Mariti sui Regni Jure Na-
 turalis fructus concernent nempe certam partem fructus seu agri
 atque horum certam a Nri Petro Soranski quovis Juris-
 do acquisitum tertiam partem Regni seu fructus
 ragarbie in bonis villis Sielecha seu et illi